
 

Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/335/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 
 

w sprawie prowadzonego postępowania związanego z wyłonieniem operatora 

zabytkowej „Strzelnicy” przy ul. Królowej Jadwigi 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje o: 

1) skrócenie czasu dzierżawy/oddania we władanie obiektu operatorowi, 

2) skierowanie zapisów specyfikacji przetargowej do opiniowania przez Radę Dzielnicy VII 

przed ogłoszeniem przetargu, 

3) każdorazowe zapraszanie przedstawicieli Rady Dzielnicy VII do prac komisji przetargowej 

z głosem doradczym, 

4) przyjęcie formy jawnej, prezentującej złożone oferty od momentu ich otwarcia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z unieważnieniem przetargu i ewentualnym rozpisaniem go na 

nowo. Wprowadzenie w życie powyższych zapisów pozwoli na podniesienie standardów oraz 

transparentności procedur przetargowych, co przyczyni się do poprawy jakości zarządzania Miastem. 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, ze każdy przetarg i konkurs związany z mieniem publicznym 

powinien być prowadzony z zachowaniem najwyższych standardów przyjętych we współczesnych 

demokratycznie zarządzanych miastach i państwach w Europie. 


